“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida
Ano XV              Nº 1076 - A Extra              de 1º de novembro de 2022              DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Seção II
Secretaria

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Governo

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DOS
INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

	 A Prefeitura do Município de Jahu, através do Secretário do Governo, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo

e RATIFICAR os demais itens do edital:

	 01 – RETIFICA e divulga abaixo a lista de inscritos deficientes que constou incorretamente

no Edital de Divulgação dos Inscritos, divulgado em 27 de outubro de 2022.

	 02 – Os demais itens do edital de divulgação dos inscritos ficam ratificados.

	 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jahu, 27 de outubro de 2022.

PAULO GABRIEL COSTA IVO

Secretário de Governo

Cargo Inspetor de Alunos I

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

JEEZIEL DE SOUZA PINTO 3438789380433344 21/07/1983

RICHARD FERNANDO RODRIGUES 56314452X0435409 26/12/1997

SILAINE CARLOS FURLANETE 2287636540432988 23/10/1969

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Cargo PEB II - Artes

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

BRUNO DOMINGOS DE SOUZA 44873476X0432292 31/08/1988

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo PEB II - Educação Física

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

CAIO ROBERTO LOTTO LOPES 4020073230434979 10/07/1988

LEANDRO DE PAULA XAVIER 322782170438145 28/07/1982

LUCAS LUZ VAZ MILOSO 4492516760436181 09/12/1985

3Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo PEB II - Geografia

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

GREICE FRICHER MARTINS 4039682400434105 14/03/1986

LEANDRO APARECIDO BISPO COSTA 3785364970435946 28/10/1986

2Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

ADRIANA COSENTINO DE FRANÇA 2308754030432294 11/12/1973

CRISTIANE RENATA LOPES 3048052700433108 09/10/1978

EDIVÂNIA FLORO NICÁCIO ALMEIDA 6216345660432857 26/12/1974

GREICE FRICHER MARTINS 4039682400434107 14/03/1986

LUCCIANA CHRISTINA FORNAZIERI MILANI 2941715020434278 04/06/1979

5Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (DEFICIENTES)

Data Nascim.

ANA MARIA PERIM 4062408020433840 01/02/1987

CAROLINA APARECIDA RODRIGUES 3254132770434313 12/05/1981

CRISTIANE RENATA LOPES 3048052700434698 09/10/1978

JAMILA PAGIO BRUM 30389490434040 08/07/1990

LIANDRA BILANCIERI 4044140230432233 05/07/1995

LUCIANA DE OLIVEIRA RISSO 4704609820434905 30/12/1978

MARCELE HELENA FASCINA GUERRA 4629058220438212 20/12/1989

MARIANA DIDONE ROMIN 4828287910434841 06/05/1992

MILENA  APARECIDA SANTOS DA SILVA 3090145660436513 06/07/1979

NATALIA FERNANDA NICOLA FERRI 4629495520438303 10/05/1990

VANESSA DE JESUS CANUTO 2799319920435216 19/02/1977

11Qtd. Candidatos:

25Total Candidatos:

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.
Regulamentado pelo Decreto nº2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Jornalista Responsável: Karoline Maria C França Pinto - MTB 082808/SP

Semanário
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu,

Secretarias Municipais e Saemja são de inteira
responsabilidade das mesmas, incluindo correção e
disponibilização para publicação em tempo hábil.